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Sot me daten 09.qgershor 2001 ne qQytetin e Beratit ne Zyren e Noterise, para meje
noteres Nikoleta Manka u paragjten personalisht palet kontraktuese:

SHITESI: Dashnor Xhelo, i biri i Tefikut dhe i Shyqyries, i dt. 1969, lindur e banues
ne Ura Vajgurore, i identifikuar me leter njoftimin NF nr. 247832

BLERESI: Bardhyl Fesko, i biri Aliut dhe | Paresie, i dt. 1970, lindur dhe banues ne
Poshnje, i identifikuar me pasaporten 0896586

Palet madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar , me vullnet te lire kerkuan
para meje marrjen e aktit si me poshte vijon:

Shitesi Dashnor Xhelo ka ne pronesi te tij 1/2 e kuotave te kapitalit te themelimit
prej 100 000 (njegindmije) lekesh ne sh p k “Beta” me gender ne qytetin e Ures Vajgurore
dhe e regjistruar si person juridik ne Gjykaten e Rrethit Tirane sipas vendimit nr. 13572
date 29.01.1996.

Shitesi deklaron se pjesen e tij te kuotave te kapitalit te themelimit prej 50 000
(pesedhjetemije) lekesh ja shet bleresit Bardhyl Fesko kundreit te njejtes vlere.

Nga ana e tij bleresi deklaron se eshte dakort me kete shitje se i ka marre ne dorezim
kete prone dhe se merr persiper te gjitha te drejtat dhe detyrimet ge rrjedhin nga kjo
pronesi.

Palet deklarojne se eshte bere likujdimi i plote i te gjithe shumes se shitblerjes sipas
kesaj kontrate.

Keshtu nga momenti i nenshkrimit te kontrates nga palet para meje noteres bleresi
BARDHYL FESKO behet pronar | vetme e kutotave te kapitalit te themelimit ne shpk
“BETA” me gender ne qytetin e Ures Vajgurore duke fituar keshtu te gjitha te drejtat dhe
detyrimet ge rrjedhin nga kjo pronesi.

Kontrata u lexua dhe nenshkruhet rregullisht nga palet pa verejtje.

Une noteria si konstatova se akti i mesiperm eshte i njejte me deshiren dhe vullnetin
e paleve dhe ligjes e vertetoj ate rregullisht.
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